U 60 Turnier der Sieger
Golfclub Ladbergen e.V. - 23.10.2025

Einzel

Ergebnisliste

Turnierformat

- nach Runde 1

Einzel - handicap-relevant

Alle | Zahlspiel - Brutto

Rng Pos.

1 1

Seite 1 von 1

Name

Bergmann, Werner
Niermann, Berthold
Dixey, Colin
Volkert, Paul
Jakob, Christian
GlaBmeyer, Martin

HalRmann, Peter

Erstellt am: 23.10.2025 14:49

Anzahl an Runden
Zahlspiel 1

Wertungsart der Runde

Heimatclub

Golfclub Ladbergen e.V.
Golfclub Ladbergen e.V.
Golfclub Ladbergen e.V.
Golfclub Ladbergen e.V.
Golfclub Ladbergen e.V.
Golfclub Ladbergen e.V.

Golfclub Ladbergen e.V.

C.HCP
11
16
15
24
27
25
22

Vorlaufiger HCPI

Ja

P.HCP
11
16
15
24
27
25
22

Rd1
(GBE)

74 (74)

81(77)

86 (81)

86 (85)

86 (86)

95 (94)

101
(92)

Ges. NEU
74 11,1
81 16,8
86 15,6
86 26,5
86 28,6
95 27,4
101 24,3
Software by
oLBvoTras

Complete Golf Solutions



