Ü 60 Turnier der Sieger

Golfclub Ladbergen e.V. - 23.10.2025

Einzel

Ergebnisliste - nach Runde 1

Turnierformat Wertungsart der Runde Anzahl an Runden Vorläufiger HCPI

Einzel - handicap-relevant Zählspiel 1 Ja

Alle Zählspiel - Brutto									
Rng	Pos.	Name	Heimatclub	HCPI®	С.НСР	Р.НСР	Rd1 (GBE)	Ges.	NEU
1	1	Bergmann, Werner	Golfclub Ladbergen e.V.	11,1	11	11	74 (74)	74	11,1
2	2	Niermann, Berthold	Golfclub Ladbergen e.V.	16,9	16	16	81 (77)	81	16,8
3	3	Dixey, Colin	Golfclub Ladbergen e.V.	15,6	15	15	86 (81)	86	15,6
4		Volkert, Paul	Golfclub Ladbergen e.V.	26,5	24	24	86 (85)	86	26,5
5		Jakob, Christian	Golfclub Ladbergen e.V.	29,1	27	27	86 (86)	86	28,6
6		Glaßmeyer, Martin	Golfclub Ladbergen e.V.	27,4	25	25	95 (94)	95	27,4
7		Haßmann, Peter	Golfclub Ladbergen e.V.	24,3	22	22	101 (92)	101	24,3

